
 

Babysitter Börse 
An unserem Babysitter Workshop haben folgende 

Absolvent*innen aus unserem Einzugsgebiet 

teilgenommen und freuen sich, wenn sie kontaktiert 

werden: 

 

 

Nele Klein      Oliana Baydar  
Schwarzenbach/Saale und 5km Umkreis   Selb bis Gattendorf 
Jahrgang 2008      Jahrgang 2005 
01602366325      015256959151 
nele_klein@t-online.de     olianabay@gmail.com 

 
Finja Oeter      Hana Ghalib Hadi 
Selb       Hohenberg, Landkreis Wunsiedel 
Jahrgang 2008      Jahrgang 2005 
01724628370      015203545123 
finja.oeter@dialog-miteinander.com   ghalibhadihana@gmail.com  

  
Sarah Dörr      Mimi Plechschmidt 
Schönwald und 10km Umkreis    Schönwald/Selb und Umkreis 
Jahrgang 2009      Jahrgang 2005 
01792150429      015780790734 
sarahdoerr09@gmail.com     mimi.plechschmidt@gmail.com 

 

Magdalena Bayer      Nora Asperger   
Wunsiedel und Umkreis     Selb     
Jahrgang 2008      Jahrgang 2006  
09232/9199050      015156330720  
ivonabayer@web.de     nora11@posteo.de 

  
  Malina Maul      Hannah Lang 
  Selb       Tröstau und Umgebung 
  Jahrgang 2007      Jahrgang 2009 
  01734262883      01724290296 
  maulmalina@gmail.com     lang.hannh.2009@gmail.com 
 
  Hannah Devon      Greta Seitz 
  Selb und 15km Umkreis     Selb   
  Jahrgang 2010      Jahrgang 2010 
  01723446836      01748404041 

hannahdevon@icloud.com     greta.seitz@icloud.com 
 

Paula Rahm      Emma Geisberger 
Selb und umliegende Dörfer    Selb, Schönwald 
Jahrgang 2006      Jahrgang 2009 

        017632231934 
paula.rahm@gmx.de     y.geisberger@gmail.com 

 
Lola Jankowski 
Selb 
Jahrgang 2008 
017044443361 
jankowskilola93@gmail.com 
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